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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

17.2.2024

Naisten SM-sarja

Kiekko-Espoo

Lahti

43
18:15
20:06

Tapiolan harjoitusjäähalli

91

Päävalmentaja Levander Jouni
Valmentaja Sjögren Hannu
Joukkueenjohtaja Lepistö Kari
Huoltaja Karttunen Kalle
Huoltaja Tuulaniemi Arto

Päävalmentaja Aromaa Opri
Valmentaja Ollila Kari-Pekka
Joukkueenjohtaja Aromaa Markku
MaalivahtivalmentajaMäkinen Marika
Huoltaja Järvinen Pia
Huoltaja Salomaa Paula

1

1 Kärnä Meini

10 Thesleff Nicole 2 13
11 Erkkilä Kia C 1 23 |
12 Vuosalmi Roosa 22 |
16 Perez Luana 1 34
20 Pitko Iiris A 11 ||
22 Mäntyvaara Aada 11 |
23 Lepistö Camilla
24 Tuulaniemi Inka
28 Halttunen Minka

30

33

8
8
8
9
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

30 Minkkinen Hanna

33 Sjögren Riikka A 22 |
38 Laine Pipsa
45 Hakkarainen Jenna 11 ||
80 Karttunen Lulu 11
93 Levander Minka 1 45

2

25

8
3
7
7
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

2 Salomaa Ella

5 Lanteri Krista 11 ||
6 Hakomäki Jemina
7 Kavonius Iida
9 Alapuranen Pihla 22 |
10 Mikkola Jenni 1 23
11 Voutilainen Hennariikka ||
13 Sillgren Noora 11
15 Toivonen Nia A 22 |
18 Yliranta Lotta
19 Tarssanen Ella
20 Kainiemi Emma 22
21 Piiroinen Niina A 1 12
22 Koski Veera |

32

32 Heikkinen Roosa-Mari

36 Sallinen Riina
45 Manner Miia C

Koljonen Niina

Paavola Vesa

Jari Vuosalmi 4424

Inkeri Helenius 3985

Kari Lepistö 2641 2106 4480

2 0
2 2
3 0
2 3

9 5

5 2 13 6:39 8:38

1 8:38 12 33 45 2 13 10:21 12:21
2 11:21 93 80

11 2 9 13:56 15:34
15 2 13 15:22 17:22

3 15:34 11 16 93
12 2 11 15:51 17:51

17:59

4 17:59 12 11 20
20 2 4 19:41 21:41
45 2 13 23:38 24:27
33 2 2 23:38 25:38

1 24:27 10 9 21

11 2 2 27:50 29:50

22 2 14 27:50 29:50

27:50

20 2 11 28:03 28:49

2 28:49 15 10 9

5 32:50 22 11
6 33:29 10 16 93

22 2 13 38:22 40:22

7 42:29 10 16
8 45:55 45 93 33

3 47:29 21 20 10
4 51:49 15 20

11 2 13 54:24 54:45

5 54:45 5 13
5 2 11 56:38 57:00

9 57:00 16 93 10

9 2 13 57:34 59:34
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-

-

-

-
-


